
KUJCP01GBCRJSmlouva o zavazku veřej ne služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní 

dopravou č. 010/09/53/00/12 (dodatek č. 12)
uzavřená podle § 19 zákona č.l 11/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076
zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou
IČ :70890650
DIČ:CZ70890650 v
Bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 199783072/0300
(dále jen objednatel)

2. ARRIVA PRAHA s.r.o. (právní nástupce společnosti Veolia Transport Praha s.r.o.)
se sídlem U Seřadiště 65/7,101 00 Praha 10
zapsaná v OR MS v Praze, odd. C, vl. 90120
jednající panem Bc.Petrem Čihákem, jednatelem
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Pavlem Řepkou

IČ : 26730448
DIČ: 699001947

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107-5649290287/0100 

(dále jen dopravce)

S účinností od 1. června 2017 došlo kfúzi odštěpení sloučením, kdy přešla ze společnosti 
ARRIVA PRAHA s.r.o., se sídlem U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10 veškerá práva a 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/53/00/00 uzavřené podle 
§19 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, včetně všech 
dodatků (č.^ 1 až 11) na právního nástupce společnosti, kterým je společnost ARRIVA 
STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., se sídlem Pod Hájem 97,267 01 Králův Dvůr, IČ: 25620886.

Na základě výše uvedené skutečnosti sjednávají smluvní strany tento dodatek č. 12 Smlouvy 
o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje 
linkovou osobní dopravou č. 010/09/53/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 
2.12.2009 (dále též Smlouva) následovně:

V preambuli smlouvy se mění název, sídlo, jednající osoba, IČ a bankovní spojení dopravce. 

Původní text:
2. ARRIVA PRAHA s.r.o. (právnínástupce společnosti Veolia Transport Praha s.r.o.)

se sídlem U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10
zapsaná v OR MS v Praze, odd. C, vl. 90120
jednající panem Bc.Petrem Čihákem, jednatelem
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Pavlem Řepkou
IČ : 26730448
DIČ: 699001947
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107-5649290287/0100 
(dále jen dopravce)

Strana 1 z 2

*KUJCP01GBCRJ*



se nahrazuje tímto novým textem:

2. ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.
(právní nástupce společnosti ARRIVA PRAHA s.r.o.)
se sídlem Pod Hájem 97,26 01 Králův Ďvůr
zapsaná v OR MS v Praze, odd. C, vložka 55481
jednající panem Zdeňkem Abrahamem, jednatelem
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Danielem Kučerou
IČ: 25620886
DIČ: CZ699001947
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 51-1951870217/0100

(dále jen dopravce)

Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/53/00/00 uzavřené mezi
smluvními stranami dne 2. 12. 2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 12 byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č. 907/
/2017/RK-21 ze dne 17. 08. 2017.

Tento dodatek č. 12 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dne 1. 9. 2017. Dojde-li kjeho zveřejnění v registru smluv po uvedeném dni
účinnosti, nabývá účinnosti dnem svého zveřejnění v registru smluv.
V případě, že dopravce začne plnit z tohoto dodatku před nabytím jeho účinností, zavazuje se
objednatel k následné úhradě takto vzniklého plnění, a to ve výši, která by odpovídala úhradě
plnění z této smlouvy ve znění tohoto dodatku.

Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 12 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu,
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne - 9 -09- 2017 V Králově Dvoře dne ^ ^

Za Jihočeský kraj Za dopravce

Strana 2 z


